
 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

Tisková zpráva č. 156 
ze dne 21. března 2019 
 

 

JDEME S DOBOU 

 
     Novým věcem se nikterak nebráníme. Z ekonomických, časových a 

především z praktických důvodů přistoupil Český svaz chovatelů k dnes již 

obvyklému opatření. Dosavadní klasické členské průkazky, určené mimo jiné 

pro vylepování členských známek, budou v dohledné době nahrazeny 

novými plastovými průkazy. Ty velikostně odpovídají běžným platebním 

kartám. Jejich grafické provedení zdůrazňuje širokou škálu chovatelských 

sekcí, jež náš svaz sdružuje.  

 

     Nové plastové průkazy budou mít napojení na elektronickou evidenci 

členské základny. Kromě jména a příjmení chovatele na průkazu bude 

uvedeno i jeho evidenční číslo, dále čárový kód a QR kód, který do budoucna 

umožňuje širší využití.  

 

     Distribuce průkazů bude zrealizována prostřednictvím územních 

organizací, které obdrží připravené „balíčky“ pro předání do svých 

základních organizací. Tisk prvních členských průkazů byl již zahájen.   

 

        

 

                                                                     ELIŠKA STEJSKALOVÁ 
                                                                       stejskalova@cschdz.eu  


